/Mn I

|»ir"ili. \'

«( lin|i«r|ii..i

li,' .1

.rl.iiiHit jniiua*
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DOMUS—ui Dei DOMUS—us Domini DOMUS— Domini

lEsd 7 16/«ras..qn£e..obtuleriiit domui Dei sni

Joa 9 23 non deficiet [Crtfc«oMi7n]..!Vfiaasque com-

porlans in domum Dei mei
./jirficlO 18 (le lietlileliem.. nunc vadimus ad ••

20 ISvenerunt iii— , lioc est, in Silo |21 2]

26 venerunt in— , et sedentes fleh.-vnt

2Par 3 3 fiiudamenta.. ut icdificaret •
5 14 Oomploverat enira g!o'ia IJomini —
7 .5 ileiljcaWt — rex, et universus populus

24 7 Atiialia.. ot filii ojus «lestruxerunt

29 15 sanctificati snnt.. ut expiarent —
36 19 Incenderuntliostes— , destrnxernntqmur

1 Ksil 2 68 sponte obtulerunt in — ad extruendam ea

5 8 Notum sit regi, isse nos.. ad— magni
6 7 diniittito..ut — illamsedificentin locosno

12 Deus..dissipet..qni extenderit mannm s

ut repugnet, et dissipct — illam

15 et compleverunt • istam

7 20 quili opus fHorit in — tni.. de fisco regis

8 30 pondus..vasorii ut deferrent..in — nostri

36 et elevavernnt popnlum et •
9 Deus n..inclinavit..nt.. sublimaret •• n

6 Et surrexit Esdras ante ••

34 ut inferrentnr [liyna] in — nostri

39 et non dimittemus — nostri

1

1

et dixi : Quare dereliquimus ?

5 transibo in locum tubornaculi..nsq ad—
17 Custodi padem tuum, ingrediens

3 ascendamus ad monto Dni.et ad««Jacob

14 congregate senes.. in — vostri

2 ascendamus ad monto Dni,et ad^^ Jacob

2 Et miserunt ad Sarasar, et..

4 yAaiy..quomodo intravit in ",et panes..

comedit [M<irc 2 26 Jaic 6 4J

21 et sacerdotem maguum super —
13 ad..opus ministerii iu domO Dei

12 Fuit [./of/i].. iu — absconditus 6 annis

3 Iniit..multitudo pactum in — cum rego

24 ccpit..rc.clsrael..qndi repereratin — ,et..

7 2¥(j«f/sses.. couflatile signum posuit in •
23 qd ad ritii..tribuatur diligenter in—cajli

33 appensu.. arg, et aurii, et vasa in —

n

10 Tractemus nobiscum in — in med templi

36 primitiva.. ut offerrentur in—nostri
sacerdotibus qui ministrant in — nostri

38 Levita; offerent lOam.. IO.t sua in^»n

16 sup omniaopera,qu!e erant forinsec in —
14 uedeleas miserationes mquasfeci in^^m

10 Ego autem sicut oliva fructifera in

15 in — ambulavinnis cum cousensu

11 Elegi abjoctus esse iu — m, magis quii..

8 proplieta.. factns est.. insania in«^ejus

13 interiit de — vestri sacrificium et libatio

16 Numq non..alim6nta perieruntdo — n..?

8 vinum damnatorum bibebant iu « sui

14de — tui interficia sculptile et conflatile

15 scias quom oporteat te in — conversari